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(104. driftsår)

Utsyn onsdag 29. mars kl.19.00

SAKSLISTE:

   Opning i.h.t. vedtektene

   Årsmelding og rekneskap for 2016 

   Coop Norges normalvedtekter for samvirkelag 

   Strategi - Coop i sentrum

   Val

   Det vart servering av smørbrød, kaffi og kaker.
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Me satsar på lokale matprodukter. (Foto: Jon Asgaut Flesjå)
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UTVIKLING OG DRIFT

Solid eigenkapital er eit viktig element for å halda fram drifta. Vi har 
framleis økonomi til å møta framtida. Eigenkapitalen er på 33,8 %. Ut 
frå dette har vi tru på at laget vil halda fram drifta og i tida som kjem.
 Coop Finnøy vil alltid støtta og leggje forhalda til rette for sal av 
lokale produkt. I år fekk vi endeleg på plass ein avtale med ein lokal 
tomatprodusent, og vi vil fortsetje med denne avtalen inn i 2017. For 
2017 har vi og fått på plass jordbær produsert på Finnøy i butikken.
 Styret arbeidar med å laga ein strategi for dei neste to åra. Strat-
egien vil bli presentert på årsmøte. Vi har ein visjon om å flytta begge 
butikkane under same tak, med felles kasserekkje.  I første omgang 
ser vi for oss å flytta Bygg-Mix over i dei nye lokala i Finnøy Næring-
spark, som blir ferdig 1 mars 2018 (sjå teikning på framsida av års-
meldinga). Ei flytting av Bygg-Mix er ikkje ei stor investering for oss. 
Vi må supplera med litt meir butikkutstyr og får ei husleige å forh-
alda oss til. Gamle lokalar blir då ledige, og vi ser føre oss å få til ein 
utleigeavtale. Extra blir liggjande der den er i dag. Det vil kosta  ca 10 
millionar kroner og flytta den. Det er på grunn av utfasing av gamalt 
kjølemedium som gjer at det blir dyrt å flytta Extraen. Det skal gå og 
driva god butikk i fleire år med dei gamle kjøle- og frysediskane. Vi 
legg opp infrastrukturen for ein Extrabutikk i nybygget.  Når vi ein 
gong skal få opp resten av næringslokala (begge butikkane under 
same tak), blir vi nøydd til å visa til parkeringsplassar. Vi må difor riva 
ein del av bygningsmassen på nåverande Extra (sjå teikninga på bak-
sida av årsmeldinga). Med ny molo og 50-60 nye båtplassar vert det 
lagt til rette for eit yrande folkeliv i Judaberg sentrum.
 Det er viktig for Coop å vera innovative og framsynte. Vi treng å 
utvikla bedrifta vår som vi har gjort i 100 år og no er det viktig å gi 
meir plass til Bygg-Mix og landbruk. Her har vi størst forutsetningar 
for å lukkast.
 

BUTIKKANE 
 
Coop Extra hadde ei omsetjing på 46,2 mill fordelt på daglegvarer, 
faghandel og apotekvarer. Påsken kom tidleg dette året og det førte 
til mindre folk i hyttene, og større utfart til fjellet frå fastbuande. 
Sommaren kom aldri med varmen vi må ha for å få den ekstra om-
setninga, som skal til for å få eit godt år. Blomsterbutikken takka for 
seg etter nesten 6 år som leigetakarar. Dei flytta ut 1 juli til eigne 
lokalar i sentrum. Vi fekk ca 70 m² større lokale, og utvida vår faghan-
delavdeling tilsvarande. Lokale til å setje seg ned og ta ein kopp kaffi 
fekk vi og plass til. Det er laga ein bildeserie av utviklinga av  Juda-
berg sentrum frå 1912 fram til i dag, som er hengt opp på veggene 
i desse lokala. Vi ynsker å takka alle som har bidratt med fotografiar 
til dette prosjektet. På grunn av stort varesortiment og liten plass til 
kjølevarer såg vi oss nøydt til å investera i 2 stk nye kjølediskar, og 
for å få fram dei lokale varene som er eit viktig satsingsområde for 
oss. Med mindre omsetning på grunn av påsken og ein sommar som 
aldri kom, låg vi litt etter fjoråret i omsetning. Men vi klarte å hente 
inn ein del det siste halvåret.
 Coop Bygg-Mix omsette butikkvarer, post i butikk, landbruk og 
bensin for 28,9 mill. Bulk hadde ei omsetning på 37,1 mill. Service, 
kunnskap og kompetanse er nøkkel ord for Bygg-Mix`en. Vi reknar 
med at grunnen for ei lita omsetningssvikt på drivstoff er auka tal på 
EL-bilar i kommunen. Handelen dette året har vore som alle andre år, 

roleg på vinteren og full fart resten av året. Strategien for Bygg-Mix 
er at vi skal satsa på landbrukssektoren dei kommande åra, og vi skal 
følgje opp våre kundar tettare, være konkurransedyktige på pris og 
ha endå meir fokus på service. 1 mars 2018 står 1500m² nye lokalar 
med eit lager på ca 600m² klare til innflytting. Vi har brukt ein del tid 
på planlegging og logistikk. 
 Kjøpebonusen var på 1 prosent for 2016. Våre medlemmar har fått 
godskrive kr 587 427  i bonus på kjøp i våre butikkar og frå andre 
samarbeidspartnarar.

MEDLEMMAR OG MEDLEMSINNSKOT

Medlemsregisteret vårt viser 1242 medlemmar ved årsskifte 2016. 
Det var 40 innmeldingar og 21 utmeldingar det siste året. Innskot frå 
medlemmane er på kr 36 940 110. Dette er pengar som vert brukt 
i drifta, og plassert i Coop sitt innskotssystem. Vi betaler god rente 
på desse innskota. Vi betalte ut kr 674 578 i renter på innskot. Coop 
Finnøy Sa har som mål å gi våre medlemmar den beste renta på mar-
kete. Vi har  tinglyst pant i eigedommen for å sikra våre medlemmar 
sine pengar.

PERSONALE

Det har vore 31 tilsette fordelt på 15 årsverk for 2016. Sjukefråværet 
har vore på 3,4 %. For resten av samvirkelaga i Norge vart sjuke-
fråværet for 2016 på 6,44 %.  Vi har hatt 3 stk som har vore langtidss-
jukemelde og som kom tilbake i dette året. Laget har ein avtale med 
Nav om Inkluderande Arbeidsliv, og har som mål å leggje til rette for 
dei tilsette for å redusera fråværet, ha tilbod for personar med ned-
sett funksjonsevne og leggje til rette arbeid og arbeidstider slik at vi 
kan behalde vår eldre garde til oppnådd pensjonsalder (67 år). Vi har 
helseforsikring på alle faste tilsette med ein stillingsprosent på over 
50%. Bedrifta har i tillegg kjøpt inn helsesko til tilsette. Det blir og gitt 
ein personalrabatt på 4% for alle tilsette. 

LOKAL STØTTE

Vi er i år som i fjor ein stolt hovudsponsor for Finnøy Idrettslag, eit sa-
marbeid som ber frukter for oss og for idrettslaget. Coop Finnøy ser 
føre seg å vera hovudsponsor for idrettslaget i mange år framover.
 Finnøy Skyttarlag har fått lovnad om tilskot frå oss til å få på plass 
ny bane og nytt klubbhus. Vi vil vise godt igjen på anlegget.
Tomatfestivalen får òg støtte, og vi let dei i tillegg disponera heile 
tomta vår til festivalen.
Gåver er gitt til støtteannonsar og til ulike arrangement. 

ANTALL SAMVIRKELAG

Pr 31.12.2016 var 91 samvirkelag medlemmar av Coop Norge. Det 
har vore ein nedgang i 2016 på 7 lag som fylgje av fusjonar.
Ved utgangen av 2016 var det 1 550 489 medlemmar i samvirkelag 
tilknytte Coop Norge. 

Tilsvarande tal for føregåande år var 1 485 559.
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KONSUMPRISINDEKSEN 2016 
(KILDE SSB, 10.1.2017)

Årsveksten i konsumprisindeksen (KPI) fra 2015 til 2016 var 3,6 %, den 
nest høgaste årsveksten for KPI siden 1990. Den underliggande pris-
veksten målt ved endringen i KPI justert for avgiftsendringar og utan 
energivarer (KPI-JAE) hadde i 2016 ein vekst på 3,0 %. Dette er den 
høgaste årsendringa for KPI-JAE sidan målingane starta. Forskjellen 
mellom årsveksten i KPI og KPI-JAE i 2016 kan forklaras med oppgan-
gen i straumprisane.
 Økninga i straumprisane var hovedgrunnen til at norskproduserte 
varer var 5,0 % høgare i 2016 enn 2015. Elektrisitet inkludert nettleie 
hadde i 2016 ein årsvekst på 22,2 %, mykje som følge av at straum-
prisane i 2015 var på sitt lågaste nivå sidan 1999. Straumprisane har i 
2016, med unntak av februar, vært høgt over tilsvarande månad året 
før. Konsumprisindeksen utan elektrisitet (KPI-JEL) hadde i 2016 ein 
årsvekst på 3,0 %. Dette innebærer at årsveksten til elektrisitetsprisen 
inkludert nettleie bidro til å auke KPI med 0,6 %-poeng. 
Frå 2015 til 2016 steig prisane på importerte varer med 3,6 %. Det 
innebærer at importerte varer for femte året på rad har ein stigande 
årsvekst. Hovudårsaka til prisutviklinga er svekkelsen av den norske 
krona, men det har også vært kraftig lønnsvekst i land som Kina og 
Indonesia de siste årene.
 Matvareprisane har dei siste tre åra hatt ein markant sterkere vekst 
enn kva tilfellet var for dei foregåande fire åra. Matvareprisane vari-
erte mykje i løpet av 2016, men samla steig prisane 2,4 %. På grunn 
av påske- og juletilbod fall matvareprisane i mars og desember med 
over 3 %, mens i juli auka matvareprisane med 3,0 %. Nedgongen i 
desember markerte at matvareprisane fall fem måneder på rad. 
Fisk og sjømat saman med oljer og fett er dei gruppene som prosent-
vis bidrog mest til auking i matvareprisane i 2016. Prisoppgongen på 
fisk og sjømat var 7,4 % høgare i 2016 enn året før. Oljer og fett hadde 
en oppgong på 11,1 % i 2016, og det var særlig prisaukning på mar-
garin og anna vegetabilsk fett som bidro til økninga. 
Mens prisane på frukt og grønt bidro sterkt til prisoppgongen på 
matvarer i 2015, trakk desse to gruppene prisane ned i 2016. Prisane 
på de importerte jordbruksvarene, som i stor grad består av frukt og 
grønt, var i 2016, 0,3 % lågare enn dei var i 2015. Dette var første gong 
sidan 2010 at prisen på frukt fall. Blant enkeltvarene var det særlig 
pærer, sitrus og melon som bidrog til prisfallet.

OMSETNING OG MARKEDSANDEL

Samvirkelagene ser ut til å få ein samla omsetting i 2016 på omtrent 
43,6 milliarder kroner. Dette er en auking på 3,0 % frå 2015. I tillegg 
kommer omsetninga frå Norsk Butikkdrift AS, som er eid av Coop 

Norge Handel AS. Viss me inkluderar Norsk Butikkdrift AS, blir den 
samla omsetninga på omtrent 50,4 milliarder kroner. Det ser ut til at 
Coop sin markedsandel har aukt frå 27,9 % i 2015 til 29,4 % i 2016.

MAKROØKONOMISKE HOVEDSTØRRELSER 
(KILDE SSB, 1.12.2016)

Redusert fall i oljeinvesteringene og noe høgare vekst i eksporten, 
næringsinvesteringene på fastlandet og konsumet ventes å gi auka 
økonomisk vekst og litt lågare arbeidsledighet. Samtidig beregnes 
veksten i bustadprisane å avta merkbart. 
Nedanfor vises prosentvis endring frå året før for nokon makroøkono-
miske prognoser for 2016-2019. 

Prognoser 2016 2017 2018 2019 
BNP Fastlands-Norge 0,7 1,7 2,2 2,1
Arbeidsledighet 4,7 4,5 4,4 4,3
Konsumprisindeks 3,6 2,3 2,1 2,4
Årslønn  2,2 2,6 2,9 3,4
Pengemarkedsrente 1,1 1,0 1,0 1,0

STYRET

Styret har handsama 51 saker i 13 styremøter i 2016 og har hatt 
lovpålagt møte med revisor. 
Styret takker alle ansatte for god innsats, samt alle medlemmer og 
kunder for støtten i 2016.

Følgjande har vore i styret 2016
Leiar: Anne Lise Kindingstad  Nestleiar: Øyvind Eggebø 
Styremedlem: Arne Bergøy,  Margunn Tungland Nordbø og Victoria 
Landa frå dei tilsette.
Varamedlem: Kirsten Elin Bergsvik og Berit Karin Øvrevik/Ruth Laila 
Lindanger frå dei tilsette.

Styret har vedtatt 1 % kjøpebonus for 2017.

Disponering av overskot:
Styret kjenner ikkje noko som skulle ha verknad for det framlagde 
resultat med notar og årsmelding for 2016
og vil derfor føreslå at årsresultat etter kjøpebonus på kr 1 393 829,- 
vert avsett til:

Reservefond kr. 0 Disposisjonsfond  kr. 1 393 829,-

Side 2

KJØPEUTBYTTE PÅ ALT DU HANDLER!

 NYHET 
 EFFEKTIV BESKYTTELSE 

TYRILIN TJÆREBEIS
En transparent høykvalitets trebeskyttelse som gir  
en helt spesiell glød og et eksklusivt utseende på tre-
verket. Er basert på naturproduktet TYRI TRETJÆRE 
som er blandet med utvalgte alkydoljer. Beisen  
trenger godt inn i treverket og gir en vannavvisende  
overflate. Trenger ingen grunning. Inneholder sopp- 
hindrende midler. 10 liters spann 

998

RESIDENCE AQUA
Slitesterk akryl husmaling som gir dekkende tre-
beskyttelse. Med midler mot svertesopp. Brukes 
på utvendig nytt, gammelt, beiset, malt eller trykk- 
impregnert treverk. Nytt/bart treverk behandles 
først med Infra Oljegrunning. 10 liters spann

798

TREOLJE
Beskytter treverket og motvirker oppsprekking  
og gråning. Impregneringsolje med god  
inntrengningsevne. 3 liters spann

89

VISIR OLJEGRUNNING
Klar eller pigmentert. Brukes før beis. Er fargeløs, 
påvirker ikke beisens utseende. Anbefales også 
under + 5 grader C. Vannavvisende, beskytter 
mot sopp og råte. 10 liters spann

898
ODEL OLJEDEKKBEIS
Værbestandig oljedekkbeis. Spesielt egnet for 
driftsbygninger. Meget godt egnet for på- 
føring med høytrykkssprøyte. 10 liters spann

499

OLJEMALING/OLJEDEKKBEIS
Slitesterk og værbestandig maling/beis for utendørs 
bruk. God dekkevne og lange vedlikeholdsintervaller. 
Inneholder effektivt filmbeskyttende middel mot sverte-
sopp og alger. Brukes på tidligere beiset/malt, trykk- 
impregnert eller ubehandlet treverk. 10 liters spann

499

PERFECT  
STARTPAKKE UTE
Det du trenger for å male fasaden. Inne-
holder malerullbøtte, rullebøyle, utendørs-
rull, forlengbar pensel 75 mm og stigekrok 

199

TERRASSESETT  
ULTIMATE 18 CM  
Rullekar, rulle og låsbar rullebøyle til  
terrassebeis og olje. Rull ut, lås rull og 
stryk over

179

DRYGOLIN DØR-  
OG VINDUSMALING
Meget værbestandig oljemaling for utvendig 
bruk. Spesielt egnet for høvlede flater. Kan 
også brukes som toppstrøk på stål og  
andre metaller. 3 liters spann

425
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Coop Finnøy SA
Foretaksnr: 954 852 873

RESULTATREGNSKAP

Note 2016 2015

Salgsinntekt  112 285 676 116 260 810
Kjøpeutbytte til egne medlemmer 12 -292 122 -307 319
Varekostnader -98 794 035 -103 312 181
BRUTTOFORTJENESTE 13 199 520 11,8 % 12 641 310 10,9 %
Årsbonus, rabatter, provisjon 2 391 832 3 067 113
Leieinntekter 417 193 437 544
Annen driftsinntekt 0 0
SUM DRIFTSINNTEKTER 16 008 545 16 145 967

Lønn feriepenger, honorarer 2 7 485 231 7 459 123
Arbeidsgiveravgift                      2 828 895 834 481
Pensjonskostnader                       2 294 874 254 128
Andre lønnskostnader                    2 83 649 25 813
SUM LØNNSKOSTNADER 8 692 649 7,7 % 8 573 545 7,4 %
                                        
Ordinære avskrivninger 6 1 026 569 960 134
Lys, varme 541 353 440 702
Butikkostnader 1 818 504 2 045 084
Felleskostnader 2 1 432 275 1 312 838
Transportkostnader 50 349 144 216
Driftskostnader eiendom 461 138 577 945
SUM DRIFTSKOSTNADER 5 330 187 4,7 % 5 480 920 4,7 %

DRIFTSRESULTAT 1 985 708 1,8 % 2 091 502 1,8 %

Renteinntekt 476 078 852 366
Annen finansinntekt 142 725 90 197
Renter av medlemsinnskudd 674 578 940 520
Renter av annen gjeld 4 140 157 208
Annen finanskostnad 0 0
RESULTAT AV FINANSPOSTER -59 915 -0,1 % -155 165 -0,1 %

RESULTAT FØR SKATTEKOSTNADER 1 925 793 1 936 337

Skattekostnad på ordinært resultat 4 531 964 572 185
ORDINÆRT RESULTAT 1 393 829 1,2 % 1 364 152 1,2 %

ÅRSRESULTAT 1 393 829 1 364 152

Overføringer:
Til disposisjonsfondet 8 1 393 829 1 364 152
SUM OVERFØRINGER 1 393 829 1 364 152
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BALANSE PR. 31.12
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KJØPEUTBYTTE PÅ ALT DU HANDLER!

 NYHET 
 EFFEKTIV BESKYTTELSE 

TYRILIN TJÆREBEIS
En transparent høykvalitets trebeskyttelse som gir  
en helt spesiell glød og et eksklusivt utseende på tre-
verket. Er basert på naturproduktet TYRI TRETJÆRE 
som er blandet med utvalgte alkydoljer. Beisen  
trenger godt inn i treverket og gir en vannavvisende  
overflate. Trenger ingen grunning. Inneholder sopp- 
hindrende midler. 10 liters spann 

998

RESIDENCE AQUA
Slitesterk akryl husmaling som gir dekkende tre-
beskyttelse. Med midler mot svertesopp. Brukes 
på utvendig nytt, gammelt, beiset, malt eller trykk- 
impregnert treverk. Nytt/bart treverk behandles 
først med Infra Oljegrunning. 10 liters spann

798

TREOLJE
Beskytter treverket og motvirker oppsprekking  
og gråning. Impregneringsolje med god  
inntrengningsevne. 3 liters spann

89

VISIR OLJEGRUNNING
Klar eller pigmentert. Brukes før beis. Er fargeløs, 
påvirker ikke beisens utseende. Anbefales også 
under + 5 grader C. Vannavvisende, beskytter 
mot sopp og råte. 10 liters spann

898
ODEL OLJEDEKKBEIS
Værbestandig oljedekkbeis. Spesielt egnet for 
driftsbygninger. Meget godt egnet for på- 
føring med høytrykkssprøyte. 10 liters spann

499

OLJEMALING/OLJEDEKKBEIS
Slitesterk og værbestandig maling/beis for utendørs 
bruk. God dekkevne og lange vedlikeholdsintervaller. 
Inneholder effektivt filmbeskyttende middel mot sverte-
sopp og alger. Brukes på tidligere beiset/malt, trykk- 
impregnert eller ubehandlet treverk. 10 liters spann

499

PERFECT  
STARTPAKKE UTE
Det du trenger for å male fasaden. Inne-
holder malerullbøtte, rullebøyle, utendørs-
rull, forlengbar pensel 75 mm og stigekrok 

199

TERRASSESETT  
ULTIMATE 18 CM  
Rullekar, rulle og låsbar rullebøyle til  
terrassebeis og olje. Rull ut, lås rull og 
stryk over

179

DRYGOLIN DØR-  
OG VINDUSMALING
Meget værbestandig oljemaling for utvendig 
bruk. Spesielt egnet for høvlede flater. Kan 
også brukes som toppstrøk på stål og  
andre metaller. 3 liters spann

425

Coop Finnøy SA
Foretaksnr: 954 852 873

BALANSE PR. 31.12

Note 2016 2015

EIENDELER

Utsatt skattefordel 3, 4 224 865 273 449
SUM IMMATERIELLE EIENDLER 224 865 273 449

Tomter 6 500 000 500 000
Eiendommer 6 11 590 200 12 044 464
Transportmidler, inventar og utstyr o.l. 6 3 100 926 3 191 843
SUM VARIGE DRIFTSMIDLER 15 191 126 22,4 % 15 736 307 23,6 %

Andel i NKL 655 084 655 084
Investering i aksjer og andeler 11 9 570 506 9 570 506
SUM FINANSIELLE ANLEGGSMIDLER 10 225 590 15,1 % 10 225 590 15,3 %

SUM ANLEGGSMIDLER 25 641 582 37,8 % 26 235 347 39,3 %

Varebeholdning 5 8 877 642 8 102 000
SUM VARER 8 877 642 13,1 % 8 102 000 12,1 %

Kundefordringer 7 9 204 935 6 479 812
Andre fordringer 7 1 065 692 933 998
Forskudd til leverandører 7 0 2 813 821
SUM FORDRINGER 10 270 626 15,1 % 10 227 631 15,3 %

Bankinnskudd, kontanter 9 16 467 234 16 621 862
Plasseringskonto NKL 6 613 410 5 500 000
SUM BANKINNSKUDD OG KONTANTER 23 080 644 34,0 % 22 121 862 33,2 %

SUM OMLØPSMIDLER 42 228 912 62,2 % 40 451 493 60,7 %

SUM EIENDELER 67 870 494 66 686 840
                                        

Last ned Coop medlems
appen til din mobil, og du 
har alltid medlemskortet, 
fordelane og kupongane lett 
tilgjengelig.

Med appen får du enda 
fleire kupongar oftare.

Med Coop medlemsapp får du enda mer.
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Coop Finnøy SA
Foretaksnr: 954 852 873
                                        

BALANSE PR. 31.12

Note 2016 2015

EGENKAPITAL OG GJELD

Ansvarsinnskudd 8 369 652 351 000
SUM INNSKUTT EGENKAPITAL 369 652 0,5 % 351 000 0,5 %

Felleseid ansvarskapital 8 2 201 200 2 201 200
Utbyttegarantifond 8 3 000 000 3 000 000
Reservefond 8 9 443 438 9 443 438
Disposisjonsfond 8 8 318 866 6 925 037
SUM OPPTJENT EGENKAPITAL 22 963 504 33,8 % 21 569 675 32,3 %

SUM EGENKAPITAL 23 333 155 34,4 % 21 920 675 32,9 %

Gjeld til kredittinstitusjoner 0 7 700 000
Medlemsinnskudd 10 36 940 110 32 601 019
SUM ANNEN LANGSIKTIG GJELD 36 940 110 54,4 % 40 301 019 60,4 %

Skattetrekk og arbeidsgiveravgift 427 934 413 905
Varegjeld 4 813 963 1 533 315
Feriepenger 929 916 891 019
Merverdiavgift 242 069 518 797
Betalbar skatt 4 483 380 539 234
Skyldig kjøpeutbytte 12 449 531 459 976
Annen kortsiktig gjeld 250 436 108 900
SUM KORTSIKTIG GJELD 7 597 228 11,2 % 4 465 146 6,7 %

SUM GJELD 44 537 339 65,6 % 44 766 165 67,1 %

SUM GJELD OG EGENKAPITAL 67 870 494 66 686 840

Finnøy, 22.02.2017
Styret i Coop Finnøy AS

            Idar Rosland                        Anne Lise Kindingstad                       Øyvind Eggebø
            Daglig leder                              Styreleder                                     Nestleder

     Margunn Tungland Nordbø                   Eirik Linndal                                Torhild Eide
           Styremedlem                              Styremedlem                              Styremedlem

Arne Bergøy
Styremedlem

Victoria Landa
Styremedlem
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NOTER TIL ÅRSREGNSKAPET FOR 2016

Note 1 i regnskapsprinsipp

Side 2

KJØPEUTBYTTE PÅ ALT DU HANDLER!

 NYHET 
 EFFEKTIV BESKYTTELSE 

TYRILIN TJÆREBEIS
En transparent høykvalitets trebeskyttelse som gir  
en helt spesiell glød og et eksklusivt utseende på tre-
verket. Er basert på naturproduktet TYRI TRETJÆRE 
som er blandet med utvalgte alkydoljer. Beisen  
trenger godt inn i treverket og gir en vannavvisende  
overflate. Trenger ingen grunning. Inneholder sopp- 
hindrende midler. 10 liters spann 

998

RESIDENCE AQUA
Slitesterk akryl husmaling som gir dekkende tre-
beskyttelse. Med midler mot svertesopp. Brukes 
på utvendig nytt, gammelt, beiset, malt eller trykk- 
impregnert treverk. Nytt/bart treverk behandles 
først med Infra Oljegrunning. 10 liters spann

798

TREOLJE
Beskytter treverket og motvirker oppsprekking  
og gråning. Impregneringsolje med god  
inntrengningsevne. 3 liters spann

89

VISIR OLJEGRUNNING
Klar eller pigmentert. Brukes før beis. Er fargeløs, 
påvirker ikke beisens utseende. Anbefales også 
under + 5 grader C. Vannavvisende, beskytter 
mot sopp og råte. 10 liters spann

898
ODEL OLJEDEKKBEIS
Værbestandig oljedekkbeis. Spesielt egnet for 
driftsbygninger. Meget godt egnet for på- 
føring med høytrykkssprøyte. 10 liters spann

499

OLJEMALING/OLJEDEKKBEIS
Slitesterk og værbestandig maling/beis for utendørs 
bruk. God dekkevne og lange vedlikeholdsintervaller. 
Inneholder effektivt filmbeskyttende middel mot sverte-
sopp og alger. Brukes på tidligere beiset/malt, trykk- 
impregnert eller ubehandlet treverk. 10 liters spann

499

PERFECT  
STARTPAKKE UTE
Det du trenger for å male fasaden. Inne-
holder malerullbøtte, rullebøyle, utendørs-
rull, forlengbar pensel 75 mm og stigekrok 

199

TERRASSESETT  
ULTIMATE 18 CM  
Rullekar, rulle og låsbar rullebøyle til  
terrassebeis og olje. Rull ut, lås rull og 
stryk over

179

DRYGOLIN DØR-  
OG VINDUSMALING
Meget værbestandig oljemaling for utvendig 
bruk. Spesielt egnet for høvlede flater. Kan 
også brukes som toppstrøk på stål og  
andre metaller. 3 liters spann
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COOP FINNØY SA
Foretaksnr: 954 852 873

NOTER TIL ÅRSREGNSKAPET FOR 2016

1 Regnskapsprinsipper
Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven 1998.
Det er utarbeidet etter norske standarder.

Hovedregel for vurdering og klassifisering  av eiendeler og gjeld.
Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler.
Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler.
Fordringer som skal tilbakebetales innen et år er uansett klassifisert som omløpsmidler.
Ved klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er analoge kriterier lagt til grunn.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi når verdifallet
forventes ikke å være forbigående.
Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig.
Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Omløpsmidler vurders til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi.
Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Enkelte poster er vurdert etter andre regler, og redegjøres for nedenfor.

Varige driftsmidler
Varige driftsmidler avskrives over forventet økonomisk levetid. Avskrivingene er som 
hovedregel fordelt lineært over antatt økonomisk levetid.

Aksjer og andeler, aksjer i datter
Andre anleggsaksjer og andeler hvor selskapet ikke har betydelig innflytelse balanseføres
til anskaffelseskost. Investeringen blir nedskrevet til virkelig verdi dersom verdifallet 
ikke er forbigående. Mottatt utbytte inntektsføres som annen finansinntekt.

Vurdering av varebeholdning
Varebeholdningen er opptalt og beregnet med utgangspunkt i registrert kostpris pr vare.
Videre er det som tidligere år tatt fradrag for ukurans og prisfallsrisiko gjort i form av et
samlet prosentvis fradrag (sikringsfradrag).

Fordringer
Kundefordringer oppføres til pålydende etter fradrag for en uspesifisert avsetning  for å 
dekke eventuelle tap.

Inntekts- og kostnadsføringstidspunkt (sammenstilling) 
Inntekt resultatføres som hovedregel når den er opptjent. Utgifter sammenstilles med og 
kostnadsføres samtidig med de inntekter utgiftene kan henføres til. Utgifter som ikke kan 
henføres direkte til inntekter, kostnadsføres når de påløper. 

Skatter
Skatter kostnadsføres når de påløper, det vil si at skattekostnaden er knyttet til det 
regnskapsmessige resultat før skatt.
Skattekostnaden består av betalbar skatt ( skatt på årets skattepliktige inntekt) og endring i
netto utsatt skatt/skattefordel.
Utsatt skatt og utsatt skattefordel presenteres netto i balansen.

1
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2 Lønnskostnader, antall ansatte,godtgjørelser m.m.

Lønnskostnader 2016 2015
Lønn, feriepenger, honorarer 7 485 231 7 459 123
Arbeidsgiveravgift 828 895 834 481
Pensjonskostnad 294 874 254 128
Andre lønnskostnader 83 649 25 813
Sum lønnskostnader 8 692 649 8 573 545

Gjennomsnitt antall årsverk 18,6 19,8

Ytelser til ledende personer Daglig leder Styre/tillitsvalgte
Lønn 1 039 053 106 500
Utbetalt feriepenger 122 241
Andre ytelser 42 806

Laget har tegnet lovbestemt OTP (obligatorisk tjenestepensjon)
Laget er tilsluttet fellesordningen for Avtalefestet Pensjon (AFP)
AFP-ordningen har gjennomgått en stor endring. Den gamle ordningen med mulig uttak 
fra 62 år til 67 år er opphørt og det er inngått ny avtale om livslang AFP med mulig uttak fra 62 år.
For den nye AFP-ordningen finnes ikke nok data til å beregne forpliktelsen. I årene fram til 
tilstrekkelige data kan fremskaffes, vil AFP-ordningen bli behandlet som en innskuddspensjon.

Det vil si at årets betalte premie utgiftsføres og at det ikke beregnes noen fremtidig forpliktelse.
Pensjonsforpliktelse tidligere beregnet etter gammel ordning må ifølge God Regnskapsskikk 
inntektsføres/tilbakeføres i år, eventuelt justert for mulig forpliktelse for de eldste ansatte som 
har valgt å bli i den gamle ordningen. 

Revisor
Kostnadsført revisjonshonorar for 2016 utgjør kr 63 000.
I tillegg kommer annen bistand med kr 16 000.
Annen bistand inkluderer teknisk utarbeidelse av årsregnskap, noter og ligningspapirer.

3 Utsatt skatt er beregnet på følgende måte:
Positive forskjeller: 31.12.16 31.12.15
Driftsmidler/eiendommer 330 901 57 997
Gevinst og tapskonto 118 565 148 207
Totale positive forskjeller 449 466 206 204
som utlignes av følgende 
negative forskjeller:
Kundefordringer -400 000 -400 000
Varebeholdninger -986 406 -900 000
Framførbart skattemessig underskudd 0 0
Grunnlag for utsatt skatt -936 940 -1 093 796

Utsatt skatt/skattefordel i balansen 24%/25% -224 865 -273 449
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COOP FINNØY SA
Foretaksnr: 954 852 873

4 Skattekostnad 2016 2015
Skattekostnaden av :
Betalbar skatt (skatt på inntekt og formue) 483 380 539 234
Endring i utsatt skattefordel 48 584 32 951
Skattekostnad  531 964 572 185

a) Regnskapsmessig resultat før skatt 1 925 793 1 936 337
Endring i midlertidige forskjeller -156 856 -41 018
Permanente forskjeller:
Ikke fradragsberettigede kostnader 16 344 25 742
Ikke skattepliktige inntekter -142 725 -90 197
Tilbakeføring 3 % skattefrie inntekter 4 282 2 706
Grunnlag for betalbar skatt 1 646 838 1 833 570
Anvendelse av fremførbart underskudd 
Skattepliktig inntekt 1 646 838 1 833 570
Betalbar inntektsskatt utgjør 25%/27% 411 710 495 064
Betalbar formuesskatt utgjør 1,5 promille 71 670 44 170
Sum betalbar skatt 483 380 539 234

b) Utsatt skattefordel 01.01.var -273 449 -306 400
Utsatt skattefordel  31.12 er -224 865 -273 449
Endring i utsatt skattefordel 48 584 32 951

5 Verdsetting av varelageret
Varelageret er opptalt og verdsatt til registrerte innkjøpspriser.
Videre er det som tidligere år gjort et samla fradrag for ukurans og risiko for prisfall.
Varelageret pansatt til fordel for samlet medlemsinnskudd ved samvirkelagenes
garantifond. Pantet kan imidlertid bare realiseres ved avvikling av eget lag.

6 Varige driftsmidler
Økonomisk Kost Kjøpt/ Ordinære Balanse

levetid pris Solgt Akkumulerte verdi Årets
(hele 1.000) 1.jan i året avskr. 31.des avskr.
Kjøleutstyr 5-10 år 3 464 111 -2 984 591 -95
Maskiner og utstyr 5-10 år 1 651 0 -1 560 91 -32
Inventar 10 år 4 367 85 -3 162 1 290 -203
Krympeplast 5 år 24 -19 5 -5
Kontormaskiner 5 år 929 -813 116 -53
Frankeringsmaskin 5 år 17 -17 0 -3
Handlekorger 3 år 0 62 -5 57 -5
Etiketter 3-5 år 190 223 -85 328 -77
Blandemaskin maling 7 år 198 -187 11 -12
Varebil 10 år 303 -256 47 -44
Kaianlegg 20 år 383 -383 0 0
Bensinanlegg 20 år 1 290 -725 565 -43
Tomt 500 500
Forretn. Extra 50 år 17 103 -7 073 10 030 -360
Forretn. Byggmix 50 år 4 635 -3 075 1 560 -95
SUM 35 054 481 -20 344 15 191 -1 027

Avskrivningsplan: lineære
Samvirkelagets eiendommer er pantsatt til fordel for samvirkelagenes garantifond.
Pantet kan imidlertid bare realiseres ved avvikling av eget lag.
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Varelageret er opptalt og verdsatt til registrerte innkjøpspriser.
Videre er det som tidligere år gjort et samla fradrag for ukurans og risiko for prisfall.
Varelageret pansatt til fordel for samlet medlemsinnskudd ved samvirkelagenes
garantifond. Pantet kan imidlertid bare realiseres ved avvikling av eget lag.

6 Varige driftsmidler
Økonomisk Kost Kjøpt/ Ordinære Balanse

levetid pris Solgt Akkumulerte verdi Årets
(hele 1.000) 1.jan i året avskr. 31.des avskr.
Kjøleutstyr 5-10 år 3 464 111 -2 984 591 -95
Maskiner og utstyr 5-10 år 1 651 0 -1 560 91 -32
Inventar 10 år 4 367 85 -3 162 1 290 -203
Krympeplast 5 år 24 -19 5 -5
Kontormaskiner 5 år 929 -813 116 -53
Frankeringsmaskin 5 år 17 -17 0 -3
Handlekorger 3 år 0 62 -5 57 -5
Etiketter 3-5 år 190 223 -85 328 -77
Blandemaskin maling 7 år 198 -187 11 -12
Varebil 10 år 303 -256 47 -44
Kaianlegg 20 år 383 -383 0 0
Bensinanlegg 20 år 1 290 -725 565 -43
Tomt 500 500
Forretn. Extra 50 år 17 103 -7 073 10 030 -360
Forretn. Byggmix 50 år 4 635 -3 075 1 560 -95
SUM 35 054 481 -20 344 15 191 -1 027

Avskrivningsplan: lineære
Samvirkelagets eiendommer er pantsatt til fordel for samvirkelagenes garantifond.
Pantet kan imidlertid bare realiseres ved avvikling av eget lag.
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Dei fekk utbetalt 5678 kroner frå Coop Finnøy sa

Familien Hansen reiste til syden i 2 veker.
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COOP FINNØY SA
Foretaksnr: 954 852 873

7 Utestående fordringer
Kundefordringer 9 604 935
Avsatt til dekning av mulige tap -400 000
Andre fordringer 1 065 692
Forskudd til leverandør 0
Balanseverdi 31.12 10 270 626

8 Egenkapital
Ansvars Felleseid Utbytte Reserve Disposisjons Sum

(hele 1.000) innskudd ansv.kap fond fond fond
Egenkapital 01.01. 351 2 201 3 000 9 443 6 926 21 921

Endring ansvarkap. 19 19
Årsresultat 1 393 1393
Egenkapital 31.12. 370 2 201 3 000 9 443 8 319 23 333

9 Bankinnskudd
Av bokført bankinnskudd er kr 500 000 bundet for skattetrekk.

10 Pantesikret gjeld
Medlemmenes innskudd er sikret av Samvirkelagenes Garantifondet som i sin tur har tatt pant
i selskapets eiendom og varelageret med inntil kr 36 940 000.

11 Investering i aksjer og andeler
Selskap Antall Anskaffelseskost Balanseført verdi
Finnøy Næringshage AS 60 50 000 50 000
Best Stasjon AS 15 30 490 30 490
Tomatfestivalen BA 40 000 40 000

Investering i datterselskap

Selskap Eierandel
Selskapets 
resultat 100 % Bokført kostpris

Finnøy Næringspark AS 66,00 % 5 575 207 1 009 581 9 450 016

Regnskapstall for Finnøy Næringspark AS er fra årsregnskap 2015. 

Selskapet er ikke konsolidert i regnskapet til Coop Finnøy AS. Ifølge Regnskapslovens § 3-8 kan en unnlate
å konsolidere et datterselskap dersom utelatelsen ikke har betydning for å bedømme konsernets stilling og
resultat. Finnøy Næringspark AS har forretningskontor på Finnøy.

12 Spesifikasjon av kjøpeutbytte
Resultatført kjøpeutbytte til egne medlemmer eks. mva 292 122
Resultatført kjøpeutbytte til medlemmer i andre lag eks. mva 92 877
Fradragsført mva som utbetales 64 532
Avsatt utbytte fra Coop Finnøy SA 449 531

Utbytte til egne medlemmer fra samarbeidspartnere 139 474
Sum kjøpeutbytte til utbetaling 589 005

Selskapets 
egenkapital 100 %
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2 Lønnskostnader, antall ansatte,godtgjørelser m.m.Lønnskostnader 2014 2013Lønn, feriepenger, honorarer 7 446 770 6 879 469Arbeidsgiveravgift 830 603 769 769Pensjonskostnad 216 596 168 538Andre lønnskostnader 126 266 72 791Sum lønnskostnader 8 620 235 7 890 567Gjennomsnitt antall årsverk 17,5 20Ytelser til ledende personer Daglig leder Styre/tillitsvalgteLønn 989 042 81 179Utbetalt feriepenger 119 144Andre ytelser 41 542Laget har tegnet lovbestemt OTP (obligatorisk tjenestepensjon)Laget er tilsluttet fellesordningen for Avtalefestet Pensjon (AFP)AFP-ordningen har gjennomgått en stor endring. Den gamle ordningen med mulig uttak fra 62 år til 67 år er opphørt og det er inngått ny avtale om livslang AFP med mulig uttak fra 62 år.For den nye AFP-ordningen finnes ikke nok data til å beregne forpliktelsen. I årene fram til tilstrekkelige data kan fremskaffes, vil AFP-ordningen bli behandlet som en innskuddspensjon.Det vil si at årets betalte premie utgiftsføres og at det ikke beregnes noen fremtidig forpliktelse.Pensjonsforpliktelse tidligere beregnet etter gammel ordning må ifølge God Regnskapsskikk inntektsføres/tilbakeføres i år, eventuelt justert for mulig forpliktelse for de eldste ansatte som har valgt å bli i den gamle ordningen. RevisorKostnadsført revisjonshonorar for 2014 utgjør kr 64 000.I tillegg kommer annen bistand med kr 19 500.Annen bistand inkluderer teknisk utarbeidelse av årsregnskap, noter, ligningspapirer ogbistand i forbindelse med endringer i Brønnøysund.3 Utsatt skatt er beregnet på følgende måte:Positive forskjeller: 31.12.14 31.12.13Gevinst og tapskonto 185 259 231 575Totale positive forskjeller 185 259 231 575som utlignes av følgende negative forskjeller:Kundefordringer -400 000 -400 000Varebeholdninger -823 848 -736 553Pensjonsforpliktelse -4 384 -22 009Driftsmidler/eiendommer -91 842 -345 990Framførbart skattemessig underskudd 0 -694 008Grunnlag for utsatt skatt -1 134 815 -1 966 985Utsatt skatt/skattefordel i balansen utgjør 27% -306 400 -531 086

4 Skattekostnad 2014 2013Skattekostnaden av :Betalbar skatt (skatt på inntekt og formue) 93 863 59 704For meget/for lite avsatt forrige år 0 2 04393 863 61 747Endring i utsatt skattefordel 224 686 69 527Skattekostnad  318 549 131 274
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TAKK FOR
5 % kjøpeutbytte

Pengane står på din medlemskonto 
til du treng dei.

Dei fekk utbetalt 5678 kroner frå Coop Finnøy sa

Familien Hansen reiste til syden i 2 veker.
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2011 2012 2013 2014 2015
Sal Coop Extra 39861 40063 42307 46500 46800
Sal Driftsmidlar 38616 40589 45976 47200 45128
Sal Bygg-Mix 23304 24759 23978 25800 24323
Medlemsinnskot 17694 24397 25999 27961 32952
Eigenkapital 19593 19853 19956 20205 21569
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Under kr  50.000 0,25 %
50.000      –  200.000 0,5 %
200.000   –  500.000 1 %
Over 500.000  1,6 %

BUDJETT 2017  
Netto sal  130 mill

Ordinært resultat   1,5 mill

Kjøpebonus    0,6 mill

Me betalar opptil  

1,6% rente 
på sparepengane dine

Innskota er pantsatt i 
Coop Finnøy sin eigendom
Alle satsane gjeld frå fyrste krone. 
4 frie uttak + siste års renter.

NØKKELTALL DEI SISTE FEM ÅRA
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Finnøy

Gjelder frå 1. januar 2017.
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Sal Driftsmidlar 38616 40589 45976 47200 45128
Sal Bygg-Mix 23304 24759 23978 25800 24323
Medlemsinnskot 17694 24397 25999 27961 32952
Eigenkapital 19593 19853 19956 20205 21569
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Finnøy

TAKK FOR
5 % kjøpeutbytte

Pengane står på din medlemskonto 
til du treng dei.

Dei fekk utbetalt 5678 kroner frå Coop Finnøy sa

Familien Hansen reiste til syden i 2 veker.
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ÅRSMELDING
OG REKNESKAP
2 0 1 6

VALNEMNDA SI INNSTILLING TIL ÅRSMØTE:     

TRA lave priser

Billigbutikken med supermarkedsutvalg

Organ/person Posisjon På val Framlegg Lengde
Styret:
1. Anne Lise Kindingstad Leiar Nei Anne Lise Kindingstad 1 år
2. Øyvind Eggebø Nestleiar Ja Aksel Tungland 2 år 
3. Margunn Tungland Nordbø Styremedlem Ja Oddrun Kristin Fauske Alstveit 2 år 
4. Arne Bergøy Styremedlem Nei Arne Bergøy 1 år
5. Victoria Landa Styremedlem (tilsette) Nei 1 år

Vara:
1. Kirsten Elin Bergsvik 1. vara Ja Svein Terje Imsland 1 år
2. Berit Bergøy 2. vara Ja Heidi Urtegård 1 år
3. Ruth Laila Lindanger 1. vara (tilsette) Nei 1 år

Kontrollnemnd:
1. Tore Ladstein Leiar Ja Trude H. Eggebø 1 år
2. Trude H. Eggebø Medlem Nei Tore Ladstein 2 år 
3. Audhild Ferstad Medlem Nei Audhild Ferstad 1 år

Vara:
1. Lars Martin Hetland 1. vara Ja Espen Idsøe 2 år 
2. Odd Harald Rygg 2. vara Ja Karin Lauvsnes 2 år 

Valnemnd:
1. Reidar Asheim Leiar Nei Reidar Asheim 1 år
2. Reidar J Roda Medlem Ja Mary-Ann Drange 2 år 
3. Guri Vignes Eikeland Medlem Ja Rita Lindås 2 år

Vara:
1. Solfrid Sevheim Haga 1. vara Ja Solfrid Sevheim Haga 1 år

Satsane vart siste justert i årsmøtet 19.03.2015. Satsane er som følger: 

Leiar: 20.000.  
Styremedlem: 4.000. 
Møtegodtgjersle: 500 under 3 timar, 750 over 3 timar. 
   
Forslag: 
Leiar 25.000.  
Styremedlem: 5.000. 
Møtegodtgjersle: 600 under 3 timar, 900 over 3 timar.

Valkomiteen gjer merksam på høve til å fremja forslag på 
fleire kandidatar under årsmøtet. Kandidaturet må vere 
avklart med den aktuelle personen på førehand.
Ingen vert sett opp på, eller valde til tillitsverv i Coop 
Finnøy mot eigen vilje. Alle myndige, registrert medlem-
mer i Coop Finnøy kan velgjast (*) til tillitsverv. For å 
kunne røyste må ein handla for minst kr. 5000,-
*) Vedtekter: Minst 6 mnd medlemskap, innbetalt heile ans-
varsinnskotet, handla for minst kr. 6000/kr. 12000 siste 6 mnd/12 
mnd.
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